
••• • • 
* * * * *•* 

EVROPSKA UNIE 
Evropské slrukturální a investiční fondy 
Operační l)fOgram Výzkum, vývoj a vzděláváni 

~ 
MINISTERSTVO !IKOLSTVI, 

t.n.Allr:.tE A T~HOVY 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

uzavrený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Příkazce 

Název: 
Sldlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Kontaktní osoby: 

(dále jen "Příkazce") 

Pň'kazník 

Obchodní finna/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČIVATID: 
Zast~: 
Zf4)is v obchodním rejstřiku: 

Bankovní spojeni: 
Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoby: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 n Brno 
00216224 
CZ00216224 
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí lnvestičnlho odboru Rektorátu Masarykovy 
univerztty, e-mail: )()()(XXXXX)()(, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, manažerka investičních projektů, 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

INVtl s.r.o. 
Bmo, Sochorova 3178/23, PSČ 61600 
29211751 
CZ29211751 
Ing. Martinem Mlčochem 
KS v Brně C 6&133 

xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx 
Brno, Sochorova 3178'23, PSČ 61600 

Ing. Martin Mla:>ch, tel. č.: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx tel. č.: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "Příkazník~ Pfikazník společně s Pfťkazcem také jen "Smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měslce a roku terto opční dodatek č. 1 (dále jen 
,,Dodatek") k přlkaznl smlowě, kterou mezi sebou uzavřely ke dni 28. 11. 2016, {dále Jen ,,Smlowa"). 

Oodalak e. 1 k pfikaznf smlouvě 
Strana 1 (celkem 3) 



1.1 Příkaznfk je povinen poskytovat Služby v souladu se Smlouvou tak, aby mohlo být dosaženo účelu 
vymezeného zejména v ust. I. Smlouvy. 

1.2 Jak je uvedeno v ust. I. Smlouvy CETOCOEN OP VVV představuje zcela specifickou stavbu, 
zejména co do účelu jeho využití, čemuž odpovídají i specifické požadavky Příkazce na Služby 
poskytované Příkaznfkem. 

1.3 V rámci přípravy zadávacích podmínek k veřejné zakázce na generálního dodavatel stavby 
CETOCOEN OP VVV se Příkazce rozhodl, že 

a) vzhledem k dosavadním negativním zkušenostem s hodnocením nabídek na základě
jediného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nelze než použít vícekriteriální
hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídek,

b) za účelem dosažení větší vyrovnanosti a vyváženosti smluvního vztahu s generálnfm
dodavatelem stavby CETOCOEN OP VW použije smluvní podmínky pro dodávku
technologických zařízení a projektování-výstavbu elektro- a strojně-technologického díla a
pozemních a inženýrských staveb projektovaných zhotovitele, first edition 1999, (Žlutá kniha
FIDIC).

1.4 Tato rozhodnutí Příkazce si v průběhu přípravy zadávacích podmínek k veřejné zakázce na 
generálního dodavatel stavby CETOCOEN OP VVV vyžádala vyšší pracovní nasazení u všech 
zúčastněných včetně Příkazníka, který se v souladu se Smlouvou na přípravě veřejných zakázek 
v rámci Dobudování CETOCOEN OP VVV aktivně podílel. TDI byl zároveň na základě dohody 
Smluvních stran určen do funkce správce stavby ve smyslu Žluté knihy FIDIC a zvláštních 
obchodních podmínek pro Dobudováni CETOCOEN OP VW. 

1.5 Výše popsaný nárůst co do obsahu požadavků Příkazce nelze spravedlivě pokrýt stávajícími 
ujednáními ve Smlouvě, a proto se Smluvní strany se dohodly, že na výše popsanou činnost 
Příkazníka využijí Opci v souladu s čl. VII. Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Opce bude 
provedena přiměřeně v souladu s podmínkami, které jsou sjednány touto Smlouvou pro Služby, 
není-li výslovně sjednáno jinak. 

1.6 Smluvní strany nyní stvrzují svoji dohodu o využití Opce Dodatkem, jelikož finální rozsah Opce byl 
znám až po dopracování finálních zadávacích podmínek k veřejné zakázce Generální dodavatel 
stavby CETOCOEN OP VVV. 

1. 7 Výše opční odměny 

a) Činnost Příkazníka při přípravě zadávacích podmínek k veřejné zakázky Generální dodavatel
stavby CETOCOEN OP VVV je vyjádřena níže:

příprava hodnotících kritérií a zvláštních obchodních podmínek Žluté knihy FIDIC na 
společných poradách s Příkazcem: 80 hod. 

samostatná příprava zvláštních obchodních podmínek Žluté knihy FIDIC: 80 hod. 

Při Smluvními stranami dohodnuté hodinové sazbě 750,- Kč bez DPH činí opční odměna 
Příkazníka 120.000,- Kč bez DPH. 

Změna funkce TDI na správce stavby pro Dobudování CETOCOEN OP VVV dle ust. 1.4 
Dodatku nemá vliv na výši odměny Příkazníka. 

b) Opční odměna bude Příkazníkovi uhrazena na základě samostatné Faktury. Fakturu za
provedení Opce je Příkazník oprávněn vystavit a zaslat Příkazci po splnění Milníku č. 1
v souladu se Smlouvou.

Dodatek č. 1 k pňKaZní smlouvě 
Strana 2 (celkem 3) 



1.8 Dodatek je uzavřen dnem poslecilfho podpisu zástupců Smluvních stran. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

1.9 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech. Každá Smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

46 · S-· '/,1),tjl 
V Brně dne .................................. . V Brně 

Doda1ek č. 1 k pi'ikaznf smbuvě 
Strana 3 (celllem 31 




